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FEDERAZIONE ITALIANA
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CIVITANOVRA

“ATLETICA AMA”

VALEVOLE COME 2° PROVA REGIONALE CDS RAGAZZI — CADETTI — ASSOLUTI-open MASTER

CIVITANOVA MARCHE 11 FEBBRAIO 2018

La FIDAL MARCHE indice e la Societa A.S.D. Atletica AMA Civitanova organizza il 1° Cross “Atletica AMA”

valido come 2° Prova di Campionato Regionale di Societa di Corsa Campestre Ragazzi — Cadetti - Assoluti

La Manifestazione avra svolgimento I'11 Febbraio 2018 a Civitanova Marche, presso il Centro Sportivo

“Villa Conti” in via Civitanova/c.da Migliarino

PROGRAMMA TECNICO

GARE MASCHILI:
SENIORES
PROMESSE
JUNIORES
ALLIEVI
CADETTI
RAGAZZI

GARE MASCHILI DI CONTORNO:
ESORDIENTI A-B-C-

NORME DI PARTECIPAZIONE E CLASSIFICA

GARE FEMMINILI:

SENIORES

PROMESSE

JUNIORES
ALLIEVE
CADETTE
RAGAZZE

GARE FEMMINILI DI CONTORNO:
ESORDIENTI A-B-C-

Vale quanto stabilito dai Regolamenti dell’attivita invernale 2018 con particolare riferimento ai Campionati Regionali di

Societa di Corsa Campestre Ragazzi — Cadetti - Assoluti

PROGRAMMA ORARIO:

ORE

ORE
ORE
ORE
ORE
ORE
ORE
ORE
ORE
ORE
ORE
ORE

ISCRIZIONI:

9.00

9.40
10.05
10.30
10.40
10.50
11.05
11.20
11.25
11.35
12.15

8.00

KM
RITROVO GIURIE E CONCORRENTI

PARTENZA JF KM
PARTENZA AF KM
PARTENZA AM KM
PARTENZA  RF KM
PARTENZA RM KM
PARTENZA CF KM
PARTENZA CM KM
ESORDIENTI C KM
ESORDIENTI A-B KM
PARTENZA  JM-PF-SF KM
PARTENZA PM-SM KM

6

4

5

1,5
1,5

2

2,5
0,400
0,600

10

Preiscrizioni obbligatorie per tutte le gare entro le ore 24 di venerdi 9 FEBBRAIO 2018 tramite |’area riservata

On-line di ciascuna societa: http://tessonline.fidal/login.php.
TASSA ISCRIZIONE:

Euro 1,00 PER LE CATEGORIE ESORDIENTI
Euro 2,00 PER LE CATEGORIE RAGAZZI— CADETTI

Euro 4,00 PER LE CATEGORIE ASSOLUTI

PREMI:

Verranno premiati i primi 3 classificati dei CDS Ragazzi, Cadetti, Assoluti e tutti gli ESORDIENTI

INFORMAZIONI: Segreteria 0733/1941120 — Daniela 347/0520253 — Manolo 393/9169834

E-Mail: atleticaamacivitanova@gmail.com


http://tessonline.fidal/login.php
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1° Cross Atletica N =

Valevole come 2° Prova CDS Regionali Ragazzi — Cadetti — Assoluti
Open: Esordienti — Master

Civitanova Marche 11 Febbraio 2018

Superficie totale: 24.245,48 m? (260.976,14 ft?)
Distanza totale: 2,00 km (1,24 mi)

Contrada Migliarino - GPS: 43°18'5S3.0"N 13°42'16.6"E

Programma Orario:
Ore 8.00 Ritrovo Giurie e Concorrenti

Ore 9.00 Partenza JF Km 6

Ore 9.40 Partenza AF Km 4
Ore 10.05 Partenza AM Km 5
Ore 10.30 Partenza RF Km 1,5
Ore 10.40 Partenza RM Km 1,5
Ore 10.50 Partenza CF Km 2
Ore 11.05 Partenza CM Km 2,5
Ore 11.20 Partenza Esordienti C Km 0,300
Ore 11.25 Partenza Esordienti A-B Km 0,600
Ore 11.35 Partenza JM - PF - SF Km 8

Ore 12.15 Partenza PM - SM Km 10

Preiscrizioni obbligatorie per tutte le gare entro le ore 24 del 9 Febbraio 2018 tramite
I’area riservata On-Line di ciascuna societa: http://tessonline.fidal/login.php.

INFORMAZIONI: Segreteria 0733/1941120 - Daniela 347/0520253 - Manolo 393/9169834

www.atleticaamacivitanova.it — atleticaamacivitanova@gmail.com




